关于调整奇台县全面实施河长制组织体系的公告

为深入贯彻落实区、州关于全面推行河（湖）长制决策部署，进一步加强对奇台县河长制工作领导，完善河长制组织体系，根据人事变动和工作需要，现将奇台县河湖长制领导小组成员及负责各河流河长人员名单进行公告，自觉接受社会监督。

附件1：奇台县全面实施河（湖）长制工作领导小组成员单位名单
附件2：奇台县河流河长制名录

                  奇台县河长制办公室
                              2023年6月19日

附件：1
奇台县全面实施河（湖）长制领导小组成员单位名单
组  长：  刘晓刚  县委书记
          方俊申  县委副书记、县长
副组长：  范吉军  县人大常委会主任
          杨明超  兵团第六师奇台农场党委书记、政委
范凤娟  县委常委
木  沙  副县长
杨菊梅  县人民检察院党组副书记、检察长
成  员：  薛富强  县委办公室主任
          王文涛  县人民政府办公室主任
李  峰  县纪委常务副书记、监委副主任
柳永星  县委组织部副部长
卢  静  县委宣传部常务副部长
高树青  县委机构编制委员会办公室主任
杨继贵  县财政局（国资局）党组书记
陈俊德  县住房和城乡建设局党组书记
苗  刚  县教育局党组书记
卢春林  县发展和改革委员会党组书记
时念龄  县交通运输局党组书记
赵咏梅  县统计局党组书记
周亚旭  县文化体育广播电视和旅游局党组书记
刘岩峰  县卫生健康工作委员会党组书记
解军文  县自然资源局党组书记
饶  伟  县应急管理局党委书记
刘寿江  县农业农村局（乡村振兴局）党组书记
董伟国  县市场监督管理局党组书记
柴勃成  州生态环境局奇台县分局党组书记
李智年  县水利局局长
王丽霞  县商务和工业信息化局局长
何  江  县公安局副局长
穆剑波  县水利管理总站党支部书记
孙志远  兵团第六师奇台农场河长办主任
潘存勇  奇台县金奇瀚源水务公司董事长
领导小组下设办公室，办公室设在水利局，办公室主任由县委常委范凤娟（兼）任，副主任由水利局局长李智年（兼）任。

附件2：
州级河流河长制名录
	1
	开垦河
	河长
	周玉星  州党委常委、宣传部部长

	副河长
	樊  哲  兵团第六师五家渠市党委常委、副师长

	县级河段河长
	刘晓刚  县委书记

	县级河段副河长
	杨明超  兵团第六师奇台农场党委书记、政委

	乡（镇）级河段河长
	孙  磊  西北湾镇党委书记
常  磊  西地镇党委书记
李  刚  五马场乡党委书记
朱  杰  七户乡党委书记
苏生新  老奇台镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	赵  娟  西北湾镇党委副书记、镇长
肖克拉缇 西地镇党委副书记、镇长
哈米东  五马场乡党委副书记、乡长
徐建峰  七户乡党委副书记、乡长
蒋虎全  老奇台镇党委副书记、乡长

	河段警长
	王日东  西北湾镇派出所所长
丁  杰  西地镇派出所所长
陶  冶  五马场乡派出所所长
张文亮  七户乡派出所所长
许春科  老奇台镇派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	西北湾镇八户地牧场：    阿比都里
阿哈提
对山别克
五马场乡阿哈什胡拉克村：华  俊
海拉提
艾德力别克
五马场乡鸿鑫村：        尚俊宽
付志峰
常生明
五马场乡半截泉村：    巴合达吾列提
马丽亚
加合普拜克
奇台县七户乡平顶村：    王文泽
王锦生
张玉祥
奇台县七户乡东塘村：    潘从建
王明月
李泽元
奇台县老奇台镇牛王宫村：郭艳萍
张俊仁
洪丽丽
奇台县西地镇东地村：    李建兵
王兴明
施相生
奇台县西地镇沙山子村：  章德元
甘苏豪
陈婷瑜

	2
	白杨河
	河长
	宋海山  州党委常委、纪委书记、监委
主任

	副河长
	李向东  州人大常委会副主任

	县级河段河长
	方俊申  奇台县委副书记、县长

	县级河段副河长
	[bookmark: _GoBack]丁  鼎  吉木萨尔县委副书记、县长

	乡（镇）级河段河长
	褚艳红   大泉塔塔尔族乡党委书记
王富宝   东湾镇党委书记
马生岩  吉木萨尔县泉子街镇党委书记
韩  飞  吉木萨尔县二工镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	热阿依木  塔塔尔乡党委副书记、乡长
张  辉    东湾镇党委副书记、镇长

	河段警长
	康振龙  大泉中心派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	大泉塔塔尔族乡大泉湖村：加合普汗
阿孜古丽
纳什普
奇台县东湾镇墒户村：    王新成
叶其军
康正泽
奇台县东湾镇中渠村：    范月香
席伟贤
李建军

县级河流河长制名录
总 河 长：刘晓刚    县委书记
              方俊申    县委副书记、县长
副总河长：杨明超    兵团第六师奇台农场党委书记、政委
范凤娟    县委常委
              木  沙    副县长
	3
	中葛根河
	河长
	白生春   县委常委、宣传部部长

	副河长
	李莺歌   奇台农场党委副书记、场长

	乡（镇）级河段河长
	范  敏  半截沟镇党委书记
孙  磊   西北湾镇党委书记
韩志刚   坎尔孜乡党委书记
常  磊   西地镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	韩  超   半截沟镇党委副书记、镇长
赵  娟   西北湾镇党委副书记、镇长
伊力亚   坎尔孜乡副书记、乡长
肖克拉提  西地镇党委副书记、镇长

	河段警长
	郭  阳  半截沟镇派出所所长
王日东  西北湾镇派出所所长
徐志胜  坎尔孜乡派出所所长
丁  杰  西地镇派出所所长

村级巡查员、协管员、保洁员
	半截沟镇石河子村：  阿的力汗
叶斯哈提
江哈布力
半截沟镇中葛根村：  吴  春
周生文
                    李振洲
半截沟镇江布拉克村：聂军山
赵晓红
张录堂
半截沟镇老葛根村：  张雪霞
周文剑
赵进礼
半截沟镇腰站子村：  唐培科
高  龙
柯  呈
半截沟镇大庄子村：  俞  栋
侯德福
王学柱
西北湾镇头屯村：    杨万斌
侍明军
麦合木提
坎尔孜乡西坎尔孜村：叶晓明
霍娟梅
许有亮
西地镇西地村：      李炬军
仲  江
崔  锐
西地镇桥子村：      马维龙
赵建军
穆太力普

	4
	碧流河
	河长
	范吉军   县人大常委会党组书记

	副河长
	武  磊   奇台农场党委常委、纪委书记

	乡（镇）级河段河长
	范  敏   半截沟镇党委书记
宋冠华   乔仁乡党委书记、乡长
齐艳文   碧流河镇党委书记
刘伟东   古城乡党委书记
孙  莉   奇台镇党委书记
孙  磊   西北湾镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	韩  超   半截沟镇党委副书记、镇长
叶尔夏提  乔仁乡党委副书记、乡长
李元龙   碧流河镇党委副书记、镇长
李吉平   古城乡党委副书记、镇长
王海棠   奇台镇党委副书记、镇长
赵  娟   西北湾镇党委副书记、镇长

	河段警长
	张  军    古城乡派出所所长
段文杰    乔仁乡中心派出所教导员
郭  阳    半截沟镇派出所所长
王立军    碧流河镇派出所所长
宋  伟    西北湾镇派出所副所长
洪雪梅      东门派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	乔仁乡宽沟村：    毕腊勒
买  来
喀尔丽哈齐
碧流河镇洞子沟村：于治水
焦少栋
                  魏德禄
碧流河镇皇宫村：  孙玉梅
浦春义
赵红艳
碧流河镇永丰渠村：董明生
周彦军
盛红月
碧流河镇西戈壁村：董雪娥
陈飞龙
马建军
碧流河镇东戈壁村：陆和全
刘  飞
邢德元
半截沟镇大庄子村：俞  栋
侯德福
王学柱
古城乡古城村：    甘燕萍
王家东
刘忠元
古城乡果园村：    齐  义
蔺建忠
杨秀英
奇台镇水磨河社区：蒋  斌
徐  瑾
赵  檩
奇台镇三清宫社区  潘  阳
曹  丽
李毓德
奇台镇犁铧尖社区：刘  欢
董  建
刘  磊
西北湾乡杨柳村：  柴永刚
赵  刚
俞慧霞
西北湾乡头屯村：  杨万斌
侍明军
麦合木提
西北湾乡二屯村：  王  飞
曼纳普
党永忠

	5
	新户河
	河长
	钟治民  县委副书记

	副河长
	李莺歌  奇台农场党委副书记、场长

	乡（镇）级河段河长
	范  敏   半截沟镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	韩  超   半截沟镇党委副书记、镇长

	河段警长
	郭  阳  半截沟镇派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	半截沟镇石河子村：  阿的力汗
叶斯哈提
江哈布力
半截沟镇江布拉克村：聂军山
赵晓红
张录堂
半截沟镇直属：      陶  霞
郭靖嫄
叶斯哈提
半截沟镇川坝村：    郭根虎
张志新
陶  洁
半截沟镇老葛根村：  张雪霞
周文剑
赵进礼

	6
	宽沟河
	河长
	陈景华    县委常委、副县长

	副河长
	萨迪克    副县长

	乡（镇）级河段河长
	范  敏   半截沟镇党委书记
宋冠华   乔仁乡党委书记、乡长
齐艳文   碧流河镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	韩  超   半截沟镇党委副书记、镇长
叶尔夏提  乔仁乡党委副书记、乡长
李元龙   碧流河镇党委副书记、镇长

	河段警长
	郭  阳  半截沟镇派出所所长
段文杰  乔仁乡中心派出所教导员
王立军  碧流河镇派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	乔仁乡宽沟村：    毕腊勒
买  来
喀尔丽哈奇
碧流河镇塘坊门村：吕彩霞
陈永军
王晓春
半截沟镇中葛根村; 吴  春
周生文
李振洲

	7
	达板河
	河长
	管晓军     县委常委、常务副县长

	副河长
	木  沙     副县长

	乡（镇）级河段河长
	崔恒亮   吉布库镇党委书记
王富宝   东湾镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	唐  海   吉布库镇党委副书记、镇长
张  辉   东湾镇党委副书记、镇长

	河段警长
	郭  栋   吉布库镇派出所所长
康振龙   大泉中心派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	吉布库镇达坂河牧业村：杨雪鹏
沙玛丽汗.
加那布丽
吉布库镇天河村：      王维新
徐天金
王金梅
吉布库镇三十户村：    蒋  东
贠建军
张兆兵
东湾镇中渠村：        范月香
席伟贤
李建军
东湾镇大泉村：        冶力勇
马晓霞
胡志刚

	8
	吉布库河
	河长
	周亚宇      县人大常委会副主任

	副河长
	谭小刚     奇台农场党委常委、副厂长

	乡（镇）级河段河长
	崔恒亮   吉布库镇党委书记
孙  莉   奇台镇党委书记
孙  磊   西北湾镇党委书记
刘伟东   古城乡党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	唐  海   吉布库镇党委副书记、镇长
王海棠   奇台镇党委副书记、镇长
赵  娟   西北湾镇党委副书记、镇长
李吉平   古城乡党委副书记、镇长

	河段警长
	郭  栋  吉布库中心派出所所长
于小江  犁铧尖派出所副所长
宋  伟  西北湾镇中心派出所副所长
张  军  古城乡派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	吉布库镇吉布库牧业村：沙木哈提
克热木坎
革  命
吉布库镇上堡子村：    王  峰
柴清坤
                      谢昌林
吉布库镇达板河村:     徐建辉
何学建
李孝国
古城乡八家户村        卢松林
倪  喜
高志平
奇台镇康居社区：      张  凯
郭  娜
香承超
奇台镇团结社区：      寇  燕
辛超龙
玛利亚木汗
奇台镇果果滩社区：    王  婷
刘志勇
李  强
奇台镇马王庙社区：    刘世凯
周  梦
柏鹏林
西北湾乡西北湾村：    俞瑞军
李  生
段银元
西北湾乡柳树河子村：  朱  家
俞春山
麦热依
西北湾乡满营胡村：    苏力堂
喀尔勒
哈斯铁尔

	9
	根葛尔河
	河长
	张以发  县委常委、组织部部长

	副河长
	徐卫勤  副县长

	乡（镇）级河段河长
	褚艳红   大泉塔塔尔族乡党委书记
王富宝   东湾镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	热阿依木  塔塔尔乡党委副书记、乡长
张  辉   东湾镇党委副书记、镇长

	河段警长
	康振龙    大泉中心派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	奇台县塔塔尔乡大沟村：  加合普汗
                        阿孜古丽
胡罗阿英
奇台县东湾镇根葛尔村：  刘建兵
李世金
史万兵

	10
	西芦草沟
	乡（镇）级河段河长
	范  敏   半截沟镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	韩  超   半截沟镇党委副书记、镇长

	河段警长

郭  阳    半截沟镇派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	半截沟镇江布拉克村：    聂军山
赵晓红
张录堂

11

烧房沟
	乡（镇）级河段河长
	褚艳红   大泉塔塔尔族乡党委书记
王富宝   东湾镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	热阿依木  塔塔尔乡党委副书记、乡长
张  辉    东湾镇党委副书记、镇长

	河段警长
	康振龙    大泉中心派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	奇台县东湾镇根葛尔村    刘建兵
李世金
史万兵
奇台县东湾镇中渠村：    范月香
  席伟贤
  李建军
奇台县东湾镇墒户村：    王新成
叶其军
康正泽
塔塔尔乡大泉湖村：      加合普汗
阿孜古丽
居马坚

	12

小半截沟
	乡（镇）级河段河长
	褚艳红   大泉塔塔尔族乡党委书记
王富宝   东湾镇党委书记

	乡（镇）级河段副河长
	热阿依木  塔塔尔乡党委副书记、乡长
张  辉   东湾镇党委副书记、镇长

	河段警长
	康振龙    大泉中心派出所所长

	村级巡查员、协管员、保洁员
	奇台县东湾镇根葛尔村：  刘建兵
李世金
史万兵
奇台县塔塔乡大泉湖村：  加合普汗
阿孜古丽
塞米阿提